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GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH
COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT

NOTIFICATION AND DEMAND FOR PENALTY TO A VAT DEALER

FORM VAT 203

Tax Office records indicate that you have been given a penalty notice in Form VAT 203A Dated
__________  for committing the following irregularities:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………….
* You have not responded to the Penalty notice.
* You have replied to the Penalty notice on _____________ and your objections examined and considered
as followes :
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
In view of the above, the proposal for levy of penalty is confirmed and accordingly you are requested to
pay an amount of Rs.____________ (Rupees _______________________) towards penalty within 15
days of receipt of this order.

YOU ARE REMINDED THAT THE APVAT ACT 2005 EMPOWERS THE TAX
DEPARTMENT TO CONFISCATE AND SELL YOUR GOODS TO RECOVER AMOUNT
OUTSTANDING.

You have the right to appeal against this order.

Commercial Tax Officer,
___________________Circle.

________________Division.

(* Strike off which is not applicable)
Note:- Complete in duplicate.

 01.Tax Office Address:
       _____________________________________

       _____________________________________

       _____________________________________

Date    Month      Year

 03.Name :

     Address:

02.TIN


